Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШЕНИЕ

	       от  23 июля 2013г.  №  29

	      п. Усть-Омчуг

	О создании  межмуниципального хозяйственного общества в форме общества с ограниченной ответственностью

В соответствии со ст. 66-69, 87-94  Гражданского кодекса Российской Федерации,  ст. 51-53 Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 11 Федеральным законом от 08.02.1998  N 14-ФЗ "Об обществах с ограниченной ответственностью", для возможности совместного решения вопросов местного значения поселений  Тенькинского района,
Тенькинское районное Собрание представителей

 РЕШИЛО:

1. Учредить  на территории Тенькинского района межмуниципальное хозяйственное общество в форме общества с ограниченной ответственностью без участия третьих и физических лиц.
2.  Муниципальному образованию Тенькинский район Магаданской области принять участие  в  создании межмуниципального  хозяйственного  общества.
 3.  Администрации Тенькинского района  Магаданской области от имени муниципального образования Тенькинский район Магаданской области разработать пакет документов  по созданию межмуниципального общества с ограниченной ответственностью с согласованием с Тенькинским районным Собранием представителей.
4. Предусмотреть долю в уставном фонде создаваемого межмуниципального хозяйственного общества, согласно  его   учредительным документам.

  5.  Настоящее Решение  вступает в силу с даты  подписания  и подлежит опубликованию (обнародованию) в районной газете «Тенька».

И.о. председателя Тенькинского районного

Собрания представителей

                           И.С. Майоров

 Глава Тенькинского района

                                                  Н.А. Савченко